
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE •

PORTARIA N°. 994/2016-Reitoria/IFRN Natal (RN), 6 de junho de 2016.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23421.024058.2016-69, de Io dejunlio de2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, com efeitos a partir desta data, as servidoras abaixo relacionadas para
compor Grupo. de Trabalho da Psicologia Sistêmica, responsável pela implementação e
desenvolvimento de ações de assistência estudantil do Programa Nacional de Assistência Estudantil"
- PNAES, no âmbito deste Instituto Federal, conforme aseguir:

Matrícula SIAPE

1577771

1734346

1577780

1730906

1878909

1876592

1577777

1875507

1730108

Nome do Servidor

Fabiana Teixeira Marcelino
Nívia de Araújo Lopes

Emanuelle Cortez de Souza

Cynthia Araújo Mota
Rossana Carla Rameh de Albuquerque

Camilla Danielle Silva de Lima
Odara de Sá Fernandes

Margareth Rose Barreto de Lima Pinheiro
Glaudenia Alves de Moura

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Reitor em Exercício

Função

Coordenador

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro

Membro


